2025年５月 14日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 友彦

（コード番号 ： 7817  東証プライム）

問合せ先 執行役員 IR 部長  南口 雄一

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

配当方針の変更（水準の引上げ）に関するお知らせ

当社は、配当方針について下記の通り見直すことにいたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、将来の急激な事業環境の変化に備え財務体質を強固にするため内部留保の充実は継続す

る一方、企業価値の継続的な向上を目指し事業投資を強化するとともに、株主の皆様に成長を共に

実感いただける還元政策のもと、配当金額を決定しております。

具体的な配当水準としては、従来は純資産配当率（DOE）4.0％及び配当性向 50％を目安として

いましたが、資本コストや株価を意識した経営のさらなる推進と、株主の皆様への利益還元の充実

を目的として、2026 年３月期からは DOE 5.0％目安へ変更することといたします。

 従来 2026 年 3 月期以降

配当水準の目安 DOE 4.0％ 及び 配当性向 50％ DOE 5.0％

 また、株価や市場環境等の変化を総合的に勘案しながら、必要に応じて機動的な追加還元を検討

してまいります。

以 上